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اوج درگیریهای خونین ارتش تركیه و پ.ك.ك طی 30 سال اخیر

براساس یك گزارش جدید، درگیریهای خونین میان ارتش ترکیه و اعضای پ.ک.ک به حدی رسیده که طی سی سال

گذشته سابقه نداشته است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه

براساس یك گزارش جدید، درگیری های خونین میان ارتش ترکیه و اعضای پ.ک.ک به حدی رسیده که طی سی سال گذشته سابقه نداشته است.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) گروه پژوهشی بحران بین المللی در تازه ترین گزارش خود اعلام كرد که بیش از ۷۰۰ نفر طی ۱۴ ماه گذشته در این درگیری ها کشته

شده اند که بالاترین شمار کشته شدگان طی 13 سال گذشته است.

ظرف چند روز گذشته، در دو حمله جداگانه عوامل پ.ک.ک در استان بینگول ۱۷ سرباز ارتش ترکیه کشته و بیش از ۷۰ تن زخمی شدند.

ارتش ترکیه می گوید که جنگنده های این کشور طی شش ماه گذشته نزدیک به ۱۰۰۰ ماموریت در مقابله با عوامل پ.ك.ك انجام داده اند.

دولت های پیشین ترکیه براین باور بودند که "نیروهای خارجی " در بحران مناطق کردنشین نقش دارند.

اكنون مقامات ترکیه می گویند که اوضاع سوریه فرصتی تازه به دست پ.ک.ک داده است تا برشدت حملات خود به ارتش ترکیه بیفزاید.

پروفسور "مسعود یگن" از دانشگاه سحردر استانبول گفت: احتمالا پ.ک.ک در یک دوره از اوضاع سوریه فرصتی به دست آورده تا در داخل سوریه دامنه فعالیت های خود را گسترش بدهد و برشدت

حملات خود به ارتش ترکیه بیفزاید.

اما پ ک ک اوضاع سوریه را به جز فرصت، تهدید هم به شمار می آورد. معلوم نیست که گروه پ.ك.ك چه بهره ای از ناآرامی های سوریه برده است اما آشکارا از احتمال دخالت ترکیه در مناطق

کردنشین سوریه نگران است.

کمتر از دوسال پیش بود که دولت ترکیه سیاست تعامل با پ.ک.ک را در پیش گرفت.

با اعلام آتش بس از سوی پ ک ک، افق برقراری صلح بین ترکیه و پ ک ک پس از سی سال مناقشه به نظر روشن می رسید. اما تمام این تلاش ها نافرجام ماند.
گروه بحران بین المللی در ادامه عنوان كرد که براساس قانون جدید ضد تروریستی، هزاران تن از فعالان سیاسی، وکلای دادگستری و روزنامه نگار که برای احقاق حقوق کردها از طرق مسالمت آمیز

تلاش می کردند، توسط مقامات امنیتی ترکیه بازداشت شده اند./ع
پایان پیام
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